Ad secūdū dicēdū q̄ p̄tates seculares q̄ i
ferūt penas ad retrahēdū a pctō : b̄ sūt dei
ministri : fm illud R.o.15. **D**inister.n.dei
ē vīdex i irā ei q̄ malū agit. ⁊ fm b̄ timē p̄tā
tē secularē nō p̄tinet ad timorē mūdanum:
s̄z ad timorē fūlē ut initialē. **A**d triū dō
q̄ nālē b̄ ēḡ hō refugiat p̄p̄y corporis detri
mentū ⁊ dāna t̄paliū rep. s̄z q̄ hō p̄p̄t ista
recedat a iusticiā ē ū rōnē nālē. vii p̄bs dīc
ē ū^o ethicor. q̄ qdā sūt. i. pctō opa ad que
nullo timore aligs debet cogi: q̄a pei' ē hui'
mōi pctā cōmittere q̄ penas q̄scūq̄ pati.

Ad quartum sic pro

cedis. Vides quod timor servilis non sit bonus. Quia cuius est visus est malum ipsum quicquid malum est; visus timoris futilis est malum: quia sic glo. dic. Ro. 8. Qui timore aliquid facit. et si bonum sit quod facit: non tamen bene facit. et timor servilis non est bonus.

P. Illud qđ ex radice pcti oris nē benū.
Et timor seruilis oris ex radice pcti : ga sup
illđ Job.5. Quare nō i vultu mortu⁹ sū: dic
Greg. Cū et pcto p̄is pena metuit : et amī
ca et ānēxa dei facies nō amat : timor ex tis

P. Hic amoris caritatis opponitur amor mercenarii: ita timori casto viri oppositi timor
futilis amoris mercenarii sed est malum et timor

Si. q̄ amō mercēnari⁹ sp̄ ē mal⁹. ḡ t timor
seruil. ¶ S35. Nullū malū ē a spū scō. Sz ti
mor seruiliſ est a spū scō. ga sup illud Ro.8.
Nō accepistiſ ſpī ſeruitur t̄c. dīc glo. Un⁹
ſpūs ē q̄ facit duos timores. f. ſeruile t̄ caſtū
ḡ timor ſeruiliſ nō ē mal⁹. ¶ R⁹ dicēdū q̄
timor ſeruile ex pte ſeruilitatis bz q̄ fit mal⁹
ſeruit⁹. n. libertati oponiſ. vñ cū liber sit qui
cā ſui est ut dī in pmo metaph. ſeruus ē q̄
n̄ cā ſui opat̄. Sz q̄ſi ab extriseco mot⁹. q̄cūq̄
aut̄ ex amore aliqd facit q̄ſi ex ſeipſo opatur
ga ex pp̄a iclinatiōe mouef ad opādu. t̄ iō
rōne ſeruilitatis ē q̄ alioſ et amore opeſ

sic q̄ timor seruillis inq̄stū seruile est: caritatē
strariaſ. si q̄ seruilitas eērō rōne timorſ ser-
uiliſ oporterer q̄ timor ſuiliſ ſimpliciſ ēēt
mal⁹: ſicut adulteriū ſimpliciſ ēēt malū. q̄ id
ex q̄ ē ſtriaſ caitati. t̄ p̄inet ad adulth⁹ ſpēm
ſz p̄dicta ſeruilitas nō p̄tinç ad ſpēm timorſ
ſeruiliſ: ſicut nec iſormitas ad ſpēm fidei in
iſormis. ſpēs. n. moral̄ h̄bitus ul̄ actus ex obo-
accipif. Ob: n aut̄ timor ſuiliſ ē pena cui ac-
cidit q̄ bonū cui strariaſ pēa: amet tāq̄ ſi
nis ultim⁹. t̄ p̄sequens pena timeat tanq̄
principale malū: quod n̄ ſtrigat i nō habēte
caritatē: uel q̄ ordineſ i deū ſicut i finē. t̄
p̄sequēs pena n̄ timeat tāq̄ p̄cipiale ma-
lii q̄ ſtrigat i h̄bitate caritatē. nō. n. tollit ſpēſ
habit⁹ p̄ h̄p̄ el̄ obiectū l̄ finis ordiaſ ad ul-
teriorē finē. t̄ iō timor ſeruile fm̄ ſuā ſubſta-
tiā bon⁹ ē: ſed ſuilitas ei⁹ ē mala. Ad pri-
mū q̄ dicēdū q̄ verbū illud Hugl. intelligē-
dū ſt̄ de eo q̄ facit aliqd timore ſuiliſ: iq̄ſtū
ē ſuiliſ: ut s. nō amet iuſticiā: ſz ſolū pena t̄ e-
at. Ad ſecondū dicēdū q̄ timor ſeruiliſ
ſcōm ſuū ſubiectū nō oris ex timore. ſed ei⁹
ſeruilitas ex timore naſcīſ: inq̄ſtū. ſ. hō affe-
ctū ſuū n̄ vult ſubycere iugo iuſticie p̄ amo-
re. Ad tertii dicēdū q̄ amor mercenari⁹
dicit q̄ deū diligit ppter bona t̄ ep̄ozalia: qđ
fm̄ ſe caitati ſtriaſ. t̄ iō amor mercenari⁹ ſe-
per ē mal⁹. ſz timor ſeruile fm̄ ſuā ſubam̄ n̄
iportat niſi timore pene ſuite timeat ut p̄nci-
pale malū: ſuite nō timeat ut p̄cipiale malū